П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                        J Ö П

         13 декабря  2022  года                      с.Чоя                              № 825

Об  утверждении графика согласования

номенклатур дел, упорядочения и передачи

документов организаций в архивный

отдел администрации района

В соответствии со ст. 23 Федерального закона от 22.10.2004 г. № 125-ФЗ

«Об архивном деле в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом

муниципального образования «Чойский район»,  Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить график согласования номенклатур дел, упорядочения и

передачи документов организаций в архивный отдела администрации

муниципального образования «Чойский район»;

2. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального

образования «Чойский район» от 16.12.2021г. № 803.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

начальника Архивного отдела администрации муниципального образования

«Чойский район» Дымову Т.Г.

                         Глава

   муниципального образования

              «Чойский район»                                                                И. А. Русских

        Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чойj аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

Постановлением

администрации МО «Чойский район»

13.12.2022 № 825

ГРАФИК

Согласования номенклатур дел, упорядочения и передачи документов организаций в архивный отдел

администрации

 района на 2023 год

№

п/п

Виды работ Согласование номенклатур

дел

Упорядочение документов

 Наименование предприятий,

учреждений и организаций

срок пред-

ставления

в архив

 дата

согласо-

вания

срок

представ-

ления

описей

в

архив

количество дел  дата

утвержде-

ния описей

ЭПК

управления

Постоян-

ного

хранения

личного

состава

крайние

даты дел

крайние

даты дел

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Совет депутатов МО

Паспаульское сельское

поселение Чойского района,

Администрация МО

Паспаульское сельское

поселение Чойского района

19.01.2023

10

2019-2020

3

2019-2020

25.01.2023

2 Совет депутатов МО

Чойское сельское

поселение Чойского района,

Администрация МО

Чойское сельское

поселение Чойского района

13.01.2023

18.01.2023

23.01.2023

   11

2017-2019

       3

2017-2019

25.01.2023

3

Администрация

муниципального

образования

«Чойский район»

16.01.2023

20.01.2023

13.02.2023

  30

2017-2019

 5

2017-2019

17.02.2023

4 Территориальная

избирательная комиссия

Чойского района

18.01.2023

25.01.2023

06.03.2023

10

2014-2019

17.03.2023

5 Бюджетное учреждение

здравоохранения РА

«Чойская  районная

больница»

19.01.2023

26.01.2023

6 Чойский районный Совет

депутатов

20.01.2023

27.01.2023

7  МЦБС МО «Чойский

район»

23.01.2023

30.01.2023

8  МБОУДОД «Чойская    11 5

ДШИ» 24.01.2023 31.01.2023 10.04.2023 2016-2019

2016-2019

18.04.2023

9 Отдел сельского хозяйства,

имущественных и

земельных отношений

администрации

муниципального

образования «Чойский

район»

25.01.2023

31.01.2023

10 Отдел образования

администрации

муниципального

образования «Чойский

район».

26.01.2023

31.01.2023

04.05.2023

12

2017-2019

6

2017-2019

26.05.2023

1                2 3 4 5 6 7 8

11 Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Чойская

средняя

общеобразовательная

школа».

26.01.2023

31.01.2023

07.08.2023

15

2014-2019

8

2014-2019

17.08.2023

12 Бюджетное учреждение РА

«Чойская районная станция

по борьбе с болезнями

животных»

27.01.2023 31.01.2023 07.09.2023 17

2015-2019

9

2015-2019

19.09.2023

13  Экономический отдел

администрации МО

«Чойский район»

   17

2018-2019

 12.10.2023

14 КУ РА «Управление

социальной поддержки

населения Чойского района»

   17

2019-2020

10

2019-2020

24.10.2023

Начальник архивного отдела администрации МО «Чойский район»

Т.Г. Дымова